
                                                               

 

Tisková zpráva, 12. 4. 2024 

 

Aplikovaný zemědělský výzkum pro praxi na TechAgru 

Po šesti letech se v Brně konal očekávaný veletrh TechAgro, který patří mezi nejvýznamnější události v oblasti 

zemědělství v České republice. Tato prestižní akce probíhala na brněnském výstavišti v termínu od 7. do 11. 

dubna 2024. Na veletrhu nechyběl ani stánek zaměřený na aplikovaný zemědělský výzkum, který byl 

prezentován Zemědělským výzkumem, spol. s r. o. se sídlem v Troubsku. 

Expozice Zemědělského výzkumu, spol. s r. o. představila návštěvníkům široké spektrum výsledků z oblasti 

výzkumu a šlechtění, které mají přímý praktický dopad na zemědělskou praxi.  

TechAgro se stal nejen platformou pro setkávání a sdílení informací mezi odborníky, ale také prostředkem k 

prezentaci inovativních postupů a produktů v oblasti zemědělství. Účast aplikovaného zemědělského 

výzkumu na této události podtrhuje význam spolupráce mezi výzkumnými institucemi a praktiky v terénu. 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Helena Hutyrová, hutyrova@vupt.cz, 547 138 806   

 

 

mailto:hutyrova@vupt.cz

